
Α΄ ΦΑΣΗ 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

«2025-2026» 

 

                                                                                                  Αθήνα, 15 Ιανουαρίου 2026
                     Αρ. Πρωτ.: 316 

 

ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
  ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K14 

   Α΄ ΦΑΣΗ 
 

     Προκηρύσσουμε, σύμφωνα με τη Γενική Προκήρυξη Πρωταθλημάτων Υδατοσφαίρισης 
της  ΚΟΕ, της αγωνιστικής περιόδου «2025-2026», τους αγώνες Κυπέλλου Ανάπτυξης 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ K14 (γενν. έως 2012) «2025-2026», ως εξής:    
   
1. ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΣΥΛΛΟΓΟΙ ΑΝΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ - ΣΥΝΟΛΟ (53) 
 

ΑΤΤΙΚΗ (23) ΚΕΝΤΡΟΔΥΤΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ (9) 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ-ΘΡΑΚΗ (2) 

ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΣ ΑΡΗΣ ΑΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΕ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ ΝΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΕΚ ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  

ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ ΟΦΘ  

ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΠΑΟΚ  

ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΝ. ΣΤΕΡΕΑ-ΕΥΒΟΙΑ (4) 

ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ ΣΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΓΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. ΧΑΝΘ ΓΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΕ ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΗΦΙΣΙΑΣ  ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑ (3) ΚΡΗΤΗ (5) 

ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΦΗ 

ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ ΝΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ  ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΣ ΜΑΡΟΥΣΙ  ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 

ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ (3) ΑΙΓΑΙΟ (2) 

ΟΛΥΜΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ ΝΟ ΧΙΟΥ 

ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΕΚΕΒ 

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ ΔΥΤ. ΣΤΕΡΕΑ-ΗΠΕΙΡΟΥ (2) 

ΣΚ ΡΟΗ  ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΥΔΡΑΪΚΟΣ ΝΟ  ΠΥΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ   

 
2. ΦΑΣΕΙΣ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

 
     2.1   Α΄ Φάση 06 - 08 / 02 / 2026 (53 Ομάδες) 

 
2.1.1 Συμμετέχουν 53 Ομάδες, όπου βάσει συστήματος βαθμολόγησης (ranking) 
της τελευταίας 5ετίας, οι ομάδες χωρίζονται σε 4 κατηγορίες: 

 
2.1.2 Οι αγώνες των Ομίλων διεξάγονται σε ένα γύρο με το σύστημα ένας εναντίον 

όλων (POOL), όπου ισχύει η ισοπαλία. 
 
 



Α΄ ΦΑΣΗ 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

«2025-2026» 

 

 
 Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

1ος - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ (4) 2ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 3ος - ΠΑΤΡΑ (4) 

ΠΑΟΚ         ΗΦΑ              ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ             

ΑΣ ΑΡΗΣ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ   ΗΦΑ 

ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 

ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ   ΗΦΑ ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

 Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

4ος - ΒΟΛΟ (4) 5ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 6ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 

ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ   ΗΦΑ ΝΟ ΧΙΟΥ ΑΚΑΔ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.   ΗΦΑ 

ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 

ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ  ΗΦΑ       ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ     ΗΦΑ  

 Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

7ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 8ος - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ (4) 9ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 

ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΝΕ ΛΑΜΙΑΣ ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ ΟΦΘ ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΗΦΑ   

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ   ΗΦΑ ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ    ΗΦΑ ΑΕ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΥΔΡΑΪΚΟΣ ΝΟ ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΣΚ ΡΟΗ 

 Δ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

10ος - ΑΛΕΞ/ΛΗ (4) 11ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 12ος - ΚΡΗΤΗ (5) 

ΝΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ   ΗΦΑ ΠΟΣ/ΔΩΝ ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΝΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΗΦΑ 

ΠΥΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  ΗΦΑ ΟΦΗ 

ΑΟ ΚΑΒΑΛΑΣ             ΠΕΚΕΒ            ΗΦΑ   ΑΕΚ 

ΧΑΝΘ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΑΣ ΜΑΡΟΥΣΙ 

 ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 

13ος - ΚΑΤΕΡΙΝΗ (5)   

ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ  ΗΦΑ  Σημείωση: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΟΣ (ΗΦΑ)/ 
Υπεύθυνος Σύλλογος 
Εξοπλισμού και Λειτουργείας 

ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ  

ΟΕΑ/ΝΑΒ  

ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ  

ΑΝΑΓ. ΛΑΜΙΑΣ  

 
2.1.3 Στη Β΄ Φάση προκρίνονται 40 ομάδες, ανά κατηγορία, ως εξής: 

 
- Α΄ και Β΄: Όλες οι ομάδες.                                    (24 ομάδες)  
 
- Γ΄:            Οι 3 1ες  ομάδες, ανά όμιλο.                   (9 ομάδες)  
 
- Δ΄:             Οι 1ες ανά όμιλο και οι 3 καλύτερες 2ες. (7 ομάδες)   

                                               (Στους ομίλους 5 ομάδων, οι καλύτεροι 2οι προκύπτουν μη   

                                               υπολογιζόμενων των αποτελεσμάτων με τον 5ο του ομίλου). 

 
        2.2.  Β΄ ΦΑΣΗ 13 - 15 / 03 / 2026 (40 ομάδες) 

 
           2.2.1 Συμμετέχουν 40 ομάδες, όπου δημιουργούνται 8 όμιλοι των 5 ομάδων, 
κατόπιν κληρώσεως με επικεφαλής και επιδίωξης γεωγραφικών κριτηρίων. 
 

2.2.2 Προκρίνονται οι 1ες και οι 2ες ομάδες των 8 ομίλων της Β΄ Φάσης. 



Α΄ ΦΑΣΗ 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

«2025-2026» 

 

 
         2.3  Γ΄ ΦΑΣΗ 15 - 17 / 05 / 2026 (16 ομάδες) 

 
                2.3.1 Συμμετέχουν 16 ομάδες, όπου σχηματίζουν 4 ομίλους των 4 
ομάδων, κατόπιν κληρώσεως με επικεφαλής αντιστοίχως της κατάταξης των 
ομάδων, έως συμπληρώσεως των ομίλων.  
       
                2.3.2 Στη Γ΄ Φάση συμμετέχουν οι ομάδες που έχουν αποκλειστεί από 
την Α΄ και Β΄ Φάση, συγκροτώντας την Α΄ Φάση της BRONZE LEAGUE. 

 
            2.4 ΤΕΛΙΚΗ ΦΑΣΗ 17-19 / 07 / 2026 (από 8 ομάδες/σύνολο 24) 

  
                  2.4.1 Οι αγώνες της Τελικής Φάσης των GOLDEN / SILVER / BRONZE 
LEΑUGE, αναδεικνύουν νικητή και σε περίπτωση ισοπαλίας, ακολουθεί διαδικασία 
πέναλτι.  
 
                  2.4.2 GOLDEN LEΑUGE: Προκρίνονται οι 1ες και οι 2ες ομάδες των 4 
ομίλων της Γ΄ Φάσης, όπου αγωνίζονται για τις θέσεις 1η έως 8η του πρωταθλήματος. 
 
                  2.4.3 SILVER LEAGUE: Οι 3ες και οι 4ες ομάδες των 4 ομίλων της Γ΄ Φάσης, 
όπου αγωνίζονται για τις θέσεις 9η έως 16η του πρωταθλήματος. 
 
                  2.4.4 BRONZE LEAGUE: Οι 8 καλύτερες ομάδες της Α΄ Φάσης της, 
αγωνίζονται για τις θέσεις 17η έως 24η του πρωταθλήματος. 
 
         ΠΡΟΗΜΙΤΕΛΙΚΗ  
         Οι 8 ομάδες των ανωτέρω LEAGUE, σχηματίζουν 4 ζεύγη, κατόπιν κληρώσεως 
1ης και 2ης θέσης ή 3ης και 4ης, αντιστοίχως, όπως κατατάχθηκαν στους ομίλους της Γ΄ 
Φάσης, εξαιρουμένου κληρώσεως ζεύγους από ομάδες που ήταν στον ίδιο όμιλο στη Γ΄ 
Φάση.   

Αγώνας  GOLDEN SILVER BRONZE 

1 1ος -2ος 1ος -2ος 1ος -2ος 

2 1ος -2ος 1ος -2ος 1ος -2ος 

3 1ος -2ος 1ος -2ος 1ος -2ος 

4 1ος -2ος 1ος -2ος 1ος -2ος 

  
                    ΗΜΙΤΕΛΙΚΗ 

         

Αγώνας  GOLDEN Θέση SILVER Θέση BRONZE Θέση 

5 Ν Α1 - Ν Α2 
1η - 4η  

Ν Α1 - Ν Α2 
9η - 12η  

Ν Α1 - Ν Α2 
17η - 20η  

6 Ν Α3 - Ν Α4 Ν Α3 - Ν Α4 Ν Α3 - Ν Α4 

7 Η Α1 - Η Α2 
5η - 8η 

Η Α1 - Η Α2 
13η - 16η  

Η Α1 - Η Α2 
21η - 24η  

8 Η Α3 - Η Α4 Η Α3 - Η Α4 Η Α3 - Η Α4 

 
             ΤΕΛΙΚΗ 
 

Αγώνας  GOLDEN Θέση SILVER Θέση BRONZE Θέση 

9 Η Α7 - Η Α8 7η - 8η  Η Α7 - Η Α8 15η - 16η  Η Α7 - Η Α8 23η - 24η  

10 Ν Α7 - Ν Α8 5η - 6η Ν Α7 - Ν Α8 13η - 14η Ν Α7 - Ν Α8 21η - 22η  

11 Η Α5 - Η Α6 3η - 4η  Η Α5 - Η Α6 11η - 12η  Η Α5 - Η Α6 19η - 20η  

12 Ν Α5 - Ν Α6 1η - 2η  Ν Α5 - Ν Α6 9η - 10η Ν Α5 - Ν Α6 17η - 18η  



Α΄ ΦΑΣΗ 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

«2025-2026» 

 

           
3. ΑΘΛΟΘΕΤΗΣΗ  

 
          Στους αθλητές των ομάδων που θα καταλάβουν τις 3 πρώτες θέσεις της Τελικής 
Φάσης των GOLDEN / SILVER / BRONZE LEΑUGE, απονέμονται μετάλλια και 
κύπελλο στις πρωταθλήτριες.  
 

       4.  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ: 
 

4.1  Η ΚΟΕ καλύπτει το κόστος 2 Διαιτητών, 3 Γραμματέων, Αλυτάρχη και Ιατρού. 
 

4.2  Οι μετακινούμενες ομάδες σε απόσταση άνω των 75 χιλιομέτρων δεν 
επιβαρύνονται το κόστος των αγώνων, ενώ το συνολικό κόστος συμμετοχής 
κατανέμεται μετά την κλήρωση στις μη μετακινούμενες όλων των ομίλων. 

 
4.3  Το δικαίωμα εγγραφής, ανέρχεται στο ποσό των 100€. 

 
4.4  Το κάθε συμμετέχον σωματείο, οφείλει να καταθέσει το δικαίωμα εγγραφής 

και συμμετοχής, έως 05/2/2026, διαφορετικά δεν θα συμμετάσχει. 
 

Τραπεζικοί λογαριασμοί ΚΟΕ - Κολυμβητική Ομοσπονδία Ελλάδας - 
koe.org.gr 
 

Με την κωδικοποίηση της Επιστολής/Αρ Πρωτ.:4987/08 Οκτ 24/ΚΟΕ, εν 
προκειμένω ως αιτιολογία θα τίθεται 12ΧΧΨΨ (όπου ΧΧΨΨ ο κωδικός της 
αναγνώρισης του σωματείου από τη ΓΓΑ και ακολούθως η επωνυμία ή/και 
σύντομη περιγραφή της διοργάνωσης).  

 
4.5  Ο εκπρόσωπος του σωματείου, οφείλει πριν από κάθε αγώνα να επιδεικνύει 

το καταθετήριο του παραβόλου, σε ζήτηση του αλυτάρχη. 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ & ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

 Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

1ος - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ (4) 2ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 3ος - ΠΑΤΡΑ (4) 

ΠΑΟΚ                               500 ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ                       100 ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ                    500       

ΑΣ ΑΡΗΣ                          500 ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ         500 ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ                    500 

ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ             100 ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ         500 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ        100 

ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ                    100 ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ               500 ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ             100 

 Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

4ος - ΒΟΛΟ (4) 5ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 6ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 

ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ                    500 ΝΟ ΧΙΟΥ                            100 ΑΚΑΔ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        100 

ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ                   100 ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ                  100 ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ.           500 

ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ            100 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ.             500 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ              500 

ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ            100 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ               500 ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ                    500 

 Γ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

7ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 8ος - ΘΕΣ/ΝΙΚΗ (4) 9ος - ΑΤΤΙΚΗ (4) 

ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ                100           ΝΕ ΛΑΜΙΑΣ                        100 ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ              100 

ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ                 500 ΟΦΘ                                   500 ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ       500 

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ            500 ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ                   500 ΑΕ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ                500 

ΥΔΡΑΪΚΟΣ ΝΟ               500 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ               500 ΣΚ ΡΟΗ                            500 

https://koe.org.gr/article/trapeziki-logariasmi-koe
https://koe.org.gr/article/trapeziki-logariasmi-koe


Α΄ ΦΑΣΗ 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

«2025-2026» 

 

 Δ΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  

10ος - ΑΛΕΞ/ΛΗ (4) 11ος - ΑΤΤΙΚΗ (5) 12ος - ΚΡΗΤΗ (5) 

ΝΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ                500 ΠΟΣ/ΔΩΝ ΚΗΦΙΣΙΑΣ           500 ΝΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ          500 

ΠΥΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ    100 ΑΡΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ          100 ΟΦΗ                                 500 

ΑΟ ΚΑΒΑΛΑΣ                 100 ΠΕΚΕΒ                                 100 ΑΕΚ                                  100 

ΧΑΝΘ                              100 ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ               500 ΑΣ ΜΑΡΟΥΣΙ                   100 

 ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ                100 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ              100 

13ος - ΚΑΤΕΡΙΝΗ (5) 

ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ          500 

ΟΕΑ/ΝΑΒ                       100 

ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ                100 

ΑΝΑΓ. ΛΑΜΙΑΣ              100 

ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ                100 

 
5. ΓΕΝΙΚΕΣ/ΕΙΔΙΚΕΣ/ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ  

 
     5.1 Κανονισμός Αγώνων Υδατοσφαίρισης.  
 
     5.2 Γενική Προκήρυξη Υδατοσφαίρισης «2025-26». 
 

5.3 Δικαίωμα συμμετοχής έχουν αθλητές έτους γεννήσεως 2012 και νεότεροι. 
 

     5.4 Διάσταση αγωνιστικού χώρου 25 Χ 20μ.  
 
     5.5 Διάρκεια αγώνων 4 περίοδοι των 7 λεπτών. 
 
     5.6 Μπάλες Νο 4, της εταιρείας kapk7seven, με μη διαφοροποιούμενη σήμανση ή 

χρωματισμό από τις διατιθέμενες στο εμπόριο.  
 

5.7 Η κάθε ομάδα δηλώνει τουλάχιστον 14 αθλητές, ενώ στην Α΄ και Β΄ Φάση αν 
ομάδα διαθέτει λιγότερους από 14 αγωνίζεται κανονικά, παρέχεται όμως η 
δυνατότητα και στον αντίπαλο να αγωνιστεί με ισάριθμους..  

 
          5.8 Στην 1η περίοδο συμμετέχουν οι αθλητές με τα σκουφάκια Νο 1-7 και στη 2η οι 
8-14. 
          5.9 Ο Νο 15 αθλητής εφόσον υπάρχει, μπορεί να αντικαταστήσει είτε στην 1η είτε 
στη 2η περίοδο όποιον αθλητή αποβληθεί για οποιοδήποτε λόγο ή τραυματιστεί. Τον 
τραυματισμό τον επιβεβαιώνει ο Ιατρός του αγώνα. Σε περίπτωση που και ο αθλητής με 
το Νο 15, αποχωρήσει για οποιοδήποτε λόγο, η ομάδα συνεχίζει έως την λήξη της 
περιόδου, με παίκτη λιγότερο. 
 
        5.10 Οι ομάδες που προκρίνονται στην Ημιτελική Φάση (Γ΄), υποχρεωτικώς 
παρουσιάζονται με 14 τουλάχιστον αθλητές, ενώ εφόσον δεν διαθέτουν 14άδα 
συνεχίζουν στην Bronze League. 
                                                              Με Εκτίμηση 
                                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                              Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
 
                        ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ                  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΚΟΣ 
 



Α΄ ΦΑΣΗ 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

«2025-2026» 

 

 

 Α΄ Κατηγορία: 06 - 08 / 02 / 2026 

 

1. ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ  
1η  αγωνιστική Παρασκευή 06/02/2026 

1. 19:30 ΠΑΟΚ     ΑΣ ΑΡΗΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο   07/02/2026 

2.  12:00 ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ     ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
2η  αγωνιστική Σάββατο   07/02/2026 

3. 18:30 ΑΣ AΡΗΣ     ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
4. 21:00 ΠΑΟΚ     ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3η  αγωνιστική Κυριακή   08/02/2026 
5.  10:30 ΝΑΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ    ΠΑΟΚ 
6.  13:30 ΝΟ ΛΑΡΙΣΑΣ     ΑΣ ΑΡΗΣ 

 

2. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΦΑΛΗΡΟΥ 
1η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 

7.   18:00  ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
8.   19:30  ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ  ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 

2η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
9.   09:00  ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ  ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 
10. 10:30  ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

3η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
11. 16:00  ΝΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΝΟ ΧΑΝΙΩΝ 
12. 17:30  ΑΟ Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΠΑΝΑΘΗΝΑΪΚΟΣ ΑΟ 

 

3. ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΑΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΠΑΝΟΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 

13. 19:30  ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 
14. 21:00  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

2η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
15. 09:00  ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ  ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
16. 10:30  ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ 

3η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
17. 16:00  ΑΝΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΝΕ ΠΑΤΡΩΝ 
18. 17:30  ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΣΦΠ ΝΟ ΠΑΤΡΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 
 



Α΄ ΦΑΣΗ 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

«2025-2026» 

 

                         

Β΄ Κατηγορία: 06 - 08 / 02 / 2026 

 

4. ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΒΟΛΟΥ  
1η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 

19. 11:30 ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ  ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
20. 12:45 ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ  ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

2η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 
21. 18:00 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 
22. 19:15 ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ 

3η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
23. 11:00 ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ  ΠΑΣ ΦΟΙΒΟΣ 
4. ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

3η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
24. 16:30 ΓΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

 

5. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ  
1η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 

25. 17:00 ΝΟ ΧΙΟΥ   ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
26. 18:15 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 

2η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
27. 09:00 ΝΟ ΧΙΟΥ   ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ 
28. 10:15 ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ  ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. 

3η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
30. 15:30 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΣΜ. ΝΟ ΧΙΟΥ 
29. 17:00 ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΦΠΦ ΝΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 

6. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
1η  αγωνιστική Παρασκευή06/02/2026 

31. 20:30 ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ 
2η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 

32. 13:00 ΑΚΑΔ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. 
33. 14:15 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ  ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ 

3η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 
34. 19:00 ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ  ΑΟ ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡ. 
35. 20:15 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΟ  ΑΚΑΔ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ        

6. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 
1η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 

36. 12:00  ΑΚΑΔ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΟ  
 
 
 
 



Α΄ ΦΑΣΗ 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

«2025-2026» 

 

 

Γ΄ Κατηγορία: 06 - 08 / 02 / 2026 

 

7. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ  
1η  αγωνιστική Παρασκευή 06/02/2026 

37. 20:30 ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ 
38. 21:45 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ  ΥΔΡΑΪΚΟΣ ΝΟ 

2η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 
40. 09:00 ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ  ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 
39. 10:15 ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ  ΥΔΡΑΪΚΟΣ ΝΟ 

3η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 
42. 15:30 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ  ΝΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
41. 16:45 ΥΔΡΑΪΚΟΣ ΝΟ   ΑΟΝΣ ΜΙΛΩΝ 

 

8.ΟΜΙΛΟΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
1η  αγωνιστική Παρασκευή 06/02/2026 

43. 18:00 ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο  07/02/2026 

     44. 10:30       ΟΦΘ             ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 
45. 19:45 ΝΕ ΛΑΜΙΑΣ   ΟΦΘ 

2η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
46. 09:00 ΝΕ ΛΑΜΙΑΣ  ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
 

3η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
47. 16:30 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΟΦΘ 
48. 15:00 ΝΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΝΕ ΛΑΜΙΑΣ 

 

9. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 

49. 18:30 ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 
50. 19:45 ΑΕ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ  ΣΚ ΡΟΗ 

2η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
51. 09:00 ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΣΚ ΡΟΗ 
52. 10:15 ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΕ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

3η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
53. 16:00 ΑΕ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ  ΝΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
54. 17:15 ΣΚ ΡΟΗ   ΑΟ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 



Α΄ ΦΑΣΗ 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

«2025-2026» 

 

 
 

Δ΄ Κατηγορία: 06 - 08 / 02 / 2026 

 

10. ΟΜΙΛΟΣ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 
1η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 

56. 18:15 ΑΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΧΑΝΘ 
55. 19:30  ΝΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ  ΠΥΡΡΟΣ ΙΩΑΝ. 

2η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
57. 09:00 ΝΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ  ΧΑΝΘ 
58. 10:15 ΠΥΡΡΟΣ ΙΩΝ.  ΑΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

3η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
59. 15:30 ΧΑΝΘ   ΠΥΡΡΟΣ ΙΩΑΝ. 
60. 17:00 ΑΟ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΝΟ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 

 
 

11. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ  
1η  αγωνιστική Παρασκευή 06/02/2026 

61. 21:30 ΠΕΚΕΒ   ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

11. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 
2η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 

62. 12:00 ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΠΕΚΕΒ 

11. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 
3η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 

63. 18:00 ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ 
64. 19:30 ΠΕΚΕΒ   ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΗΦ. 

4η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
65. 10:00 ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜΙΑΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΗΦ. 

5η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
66. 16:00 ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΚΗΦ. ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Α΄ ΦΑΣΗ 
ΜΙΝΙ ΠΑΙΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
 ΑΓΩΝΩΝ ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 

«2025-2026» 

 

 

Δ΄ Κατηγορία: 06 - 08 / 02 / 2026 

 

12. ΟΜΙΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
1η  αγωνιστική Πέμπτη  05/02/2026 
67.20:30 ΑΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΑΕΚ 

 

12. ΟΜΙΛΟΣ ΚΡΗΤΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
1η  αγωνιστική Παρασκευή 06/02/2026 

68. 20:00 ΟΦΗ    ΝΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
2η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 

69. 11:00 ΟΦΗ    ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 
70. 12:30 ΝΟ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΕΚ 

3η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 
71. 19:15 ΟΦΗ    ΑΕΚ 
72. 20:30 ΑΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 

4η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
73. 08:30 ΟΦΗ    ΑΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
74 .09:45 ΝΟ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΚΗΣ 

5η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
75. 14:30 ΝΟ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
76. 15:45 ΑΕΚ    ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 

 

13. ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΛΟΥ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
1η  αγωνιστική Παρασκευή 06/02/2026 

77. 21:00 ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ  ΟΕΑ/ΝΑΒ 

13. ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ/ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
1η  αγωνιστική Παρασκευή 06/02/2026 

77. 19:30 ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
2η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 
79. 09:00 ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ  ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 
80. 10:30 ΑΝΑΓ. ΛΑΜΙΑΣ  ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3η  αγωνιστική Σάββατο 07/02/2026 
81. 17:00 ΟΕΑ/ΝΑΒ   ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 
82. 18:30 ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ  ΑΝΑΓ. ΛΑΜΙΑΣ 

4η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
83. 10:00 ΑΝΑΓ.ΛΑΜΙΑΣ  ΟΕΑ/ΝΑΒ 
84. 11:15 ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ 

5η  αγωνιστική Κυριακή 08/02/2026 
85. 17:00 ΚΕ ΚΟΖΑΝΗΣ  ΑΝΑΓ.ΛΑΜΙΑΣ 
86. 18:15 ΟΕΑ/ΝΑΒ   ΟΦΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 


